П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Приморского сельского поселения

Быковского муниципального района Волгоградской области

	 01 июня 2020 г.
	                                     №61

п. Приморск

О внесении изменений в постановление от 29.01.2020 №13 «О внесении
изменений в постановление от 20.06.2016 №82 «О возложении
полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
для муниципальных заказчиков Приморского сельского поселения
Быковского муниципального района Волгоградской области»
(в редакции от 13.03.2017 №40, 24.10.2018 №143)»
                       В соответствии с Федеральным законом от 24.04.2020 №124-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам обеспечения устойчивого развития экономики в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции», администрация Приморского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Приморского сельского  поселения Быковского муниципального района Волгоградской области  от 29.01.2020 №13 «О внесении изменений в постановление от 20.06.2016 №82 "О возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Приморского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области" изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2020 года и подлежит официальному обнародованию.

Глава Приморского сельского поселения                                                       И.И.Чижов